תת"ע 2546-03-19 מדינת ישראל נ' קובליוב

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד פוקס המאשימה:

נגד
ילנה קובליוב הנאשמת:

פסק דין

הנאשמת זכאית מחמת הספק

כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 31.10.18, הודעת תשלום קנס בגין נסיעה על השול (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה
33(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה וטענה :" אני לא עשיתי את זה. לא נסעתי בשוליים, בגלל זה אני רוצה
לראות את התמונה. לא הייתה סיבה ביום הזה".

ביום 7.7.19, נשמעו הראיות בתיק.

מטעם המאשימה, העיד רס"ל עידן כהן, עורך הדו"ח והוגש הדו"ח שסומן ת/1.

מטעם ההגנה, העידה הנאשמת והוגשו 4 תמונות שצילמה.